

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

自民党大志会

大野 一博



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和元年11月5日	政務活動費	交付金(10月分、11月分)	300,000	0	300,000	
令和元年11月13日	資料作成費	コピー料金		8,724	291,276	1
令和元年11月13日	人件費	事務員給与10月分		137,070	154,206	2
令和元年11月25日	人件費	事務員給与11月分		137,050	17,156	3
令和元年12月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	167,156	
令和元年12月9日	資料作成費	コピー料金		4,620	162,536	4
令和元年12月9日	資料作成費	コピー機リース料(年額)		17,292	145,244	5
令和元年12月25日	人件費	事務員給与12月分		137,050	8,194	6
令和2年1月7日	政務活動費	交付金	150,000	0	158,194	
令和2年1月24日	人件費	事務員給与1月分		137,050	21,144	7
令和2年2月5日	政務活動費	交付金	150,000	0	171,144	
令和2年2月25日	人件費	事務員給与2月分		137,050	34,094	8

